
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

2'980
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

23.04.2014 5 5 0.17%

24.04.2014 16 21 0.70%

25.04.2014 36 57 1.91%

26.04.2014 4 61 2.05%

27.04.2014 6 67 2.25%

28.04.2014 107 174 5.84%

29.04.2014 91 265 8.89%

30.04.2014 77 342 11.48%

01.05.2014 7 349 11.71%

02.05.2014 62 411 13.79%

03.05.2014 3 414 13.89%

04.05.2014 3 417 13.99%

05.05.2014 147 564 18.93%

06.05.2014 50 614 20.60%

07.05.2014 64 678 22.75%

08.05.2014 59 737 24.73%

09.05.2014 59 796 26.71%

10.05.2014 1 797 26.74%

11.05.2014 6 803 26.95%

12.05.2014 113 916 30.74%

13.05.2014 80 996 33.42%

14.05.2014 96 1'092 36.64%

15.05.2014 85 1'177 39.50%

16.05.2014 180 1'357 45.54%

17.05.2014 113 1'470 49.33%

18.05.2014 152 1'622 54.43%

Commune : Bevaix

Scrutin : 18.05.2014 Tous les électeurs



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

3'928
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

22.04.2014 5 5 0.13%

23.04.2014 3 8 0.20%

24.04.2014 55 63 1.60%

25.04.2014 59 122 3.11%

26.04.2014 7 129 3.28%

27.04.2014 5 134 3.41%

28.04.2014 90 224 5.70%

29.04.2014 69 293 7.46%

30.04.2014 66 359 9.14%

01.05.2014 13 372 9.47%

02.05.2014 89 461 11.74%

03.05.2014 6 467 11.89%

04.05.2014 5 472 12.02%

05.05.2014 116 588 14.97%

06.05.2014 50 638 16.24%

07.05.2014 90 728 18.53%

08.05.2014 58 786 20.01%

09.05.2014 51 837 21.31%

10.05.2014 9 846 21.54%

11.05.2014 17 863 21.97%

12.05.2014 108 971 24.72%

13.05.2014 117 1'088 27.70%

14.05.2014 115 1'203 30.63%

15.05.2014 119 1'322 33.66%

16.05.2014 187 1'509 38.42%

17.05.2014 16 1'525 38.82%

18.05.2014 342 1'867 47.53%

Commune : Boudry

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

111
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.05.2014 2 2 1.80%

12.05.2014 28 30 27.03%

13.05.2014 1 31 27.93%

14.05.2014 8 39 35.14%

15.05.2014 4 43 38.74%

16.05.2014 4 47 42.34%

18.05.2014 15 62 55.86%

Commune : Brot-Dessous

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

196
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.05.2014 25 25 12.76%

08.05.2014 1 26 13.27%

12.05.2014 12 38 19.39%

13.05.2014 1 39 19.90%

14.05.2014 9 48 24.49%

15.05.2014 19 67 34.18%

16.05.2014 12 79 40.31%

17.05.2014 24 103 52.55%

18.05.2014 31 134 68.37%

Commune : Brot-Plamboz

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

50
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

Commune : Commune Audit

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

7
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

15.04.2014 4 4 57.14%

Commune : Commune Commission

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

3'557
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

22.04.2014 3 3 0.08%

23.04.2014 6 9 0.25%

24.04.2014 2 11 0.31%

25.04.2014 50 61 1.71%

26.04.2014 3 64 1.80%

27.04.2014 14 78 2.19%

28.04.2014 177 255 7.17%

29.04.2014 75 330 9.28%

30.04.2014 88 418 11.75%

01.05.2014 7 425 11.95%

02.05.2014 44 469 13.19%

03.05.2014 3 472 13.27%

04.05.2014 6 478 13.44%

05.05.2014 215 693 19.48%

06.05.2014 1 694 19.51%

07.05.2014 114 808 22.72%

08.05.2014 87 895 25.16%

09.05.2014 7 902 25.36%

10.05.2014 4 906 25.47%

11.05.2014 22 928 26.09%

12.05.2014 194 1'122 31.54%

13.05.2014 109 1'231 34.61%

14.05.2014 158 1'389 39.05%

15.05.2014 90 1'479 41.58%

16.05.2014 198 1'677 47.15%

17.05.2014 213 1'890 53.13%

18.05.2014 209 2'099 59.01%

Commune : Corcelles-Cormondrèche

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

1'183
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

23.04.2014 1 1 0.08%

24.04.2014 7 8 0.68%

25.04.2014 18 26 2.20%

26.04.2014 1 27 2.28%

27.04.2014 1 28 2.37%

28.04.2014 21 49 4.14%

30.04.2014 50 99 8.37%

01.05.2014 1 100 8.45%

02.05.2014 2 102 8.62%

03.05.2014 1 103 8.71%

04.05.2014 2 105 8.88%

05.05.2014 43 148 12.51%

06.05.2014 1 149 12.60%

07.05.2014 52 201 16.99%

08.05.2014 4 205 17.33%

10.05.2014 3 208 17.58%

11.05.2014 2 210 17.75%

12.05.2014 77 287 24.26%

13.05.2014 3 290 24.51%

14.05.2014 50 340 28.74%

15.05.2014 39 379 32.04%

16.05.2014 89 468 39.56%

17.05.2014 83 551 46.58%

18.05.2014 65 616 52.07%

Commune : Cornaux

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

3'596
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

22.04.2014 6 6 0.17%

23.04.2014 19 25 0.70%

24.04.2014 53 78 2.17%

25.04.2014 58 136 3.78%

26.04.2014 7 143 3.98%

27.04.2014 8 151 4.20%

28.04.2014 114 265 7.37%

29.04.2014 84 349 9.71%

30.04.2014 76 425 11.82%

01.05.2014 6 431 11.99%

02.05.2014 98 529 14.71%

03.05.2014 5 534 14.85%

04.05.2014 4 538 14.96%

05.05.2014 118 656 18.24%

06.05.2014 58 714 19.86%

07.05.2014 60 774 21.52%

08.05.2014 66 840 23.36%

09.05.2014 57 897 24.94%

10.05.2014 5 902 25.08%

11.05.2014 11 913 25.39%

12.05.2014 145 1'058 29.42%

13.05.2014 59 1'117 31.06%

14.05.2014 110 1'227 34.12%

15.05.2014 121 1'348 37.49%

16.05.2014 135 1'483 41.24%

17.05.2014 192 1'675 46.58%

18.05.2014 254 1'929 53.64%

Commune : Cortaillod

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

1'482
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

23.04.2014 1 1 0.07%

25.04.2014 28 29 1.96%

26.04.2014 5 34 2.29%

27.04.2014 4 38 2.56%

28.04.2014 4 42 2.83%

29.04.2014 56 98 6.61%

30.04.2014 3 101 6.82%

01.05.2014 5 106 7.15%

02.05.2014 48 154 10.39%

04.05.2014 2 156 10.53%

05.05.2014 32 188 12.69%

06.05.2014 1 189 12.75%

07.05.2014 33 222 14.98%

08.05.2014 1 223 15.05%

09.05.2014 74 297 20.04%

10.05.2014 1 298 20.11%

11.05.2014 3 301 20.31%

12.05.2014 65 366 24.70%

13.05.2014 3 369 24.90%

14.05.2014 55 424 28.61%

15.05.2014 52 476 32.12%

16.05.2014 101 577 38.93%

17.05.2014 3 580 39.14%

18.05.2014 156 736 49.66%

Commune : Cressier

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

218
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

23.04.2014 1 1 0.46%

25.04.2014 1 2 0.92%

30.04.2014 1 3 1.38%

07.05.2014 43 46 21.10%

08.05.2014 1 47 21.56%

14.05.2014 37 84 38.53%

15.05.2014 18 102 46.79%

16.05.2014 2 104 47.71%

18.05.2014 48 152 69.72%

Commune : Enges

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

170
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

25.04.2014 1 1 0.59%

30.04.2014 1 2 1.18%

02.05.2014 22 24 14.12%

14.05.2014 27 51 30.00%

17.05.2014 28 79 46.47%

18.05.2014 34 113 66.47%

Commune : Fresens

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

1'541
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

23.04.2014 1 1 0.06%

24.04.2014 1 2 0.13%

25.04.2014 2 4 0.26%

26.04.2014 1 5 0.32%

27.04.2014 7 12 0.78%

28.04.2014 2 14 0.91%

29.04.2014 2 16 1.04%

30.04.2014 2 18 1.17%

03.05.2014 3 21 1.36%

04.05.2014 1 22 1.43%

05.05.2014 2 24 1.56%

06.05.2014 261 285 18.49%

07.05.2014 7 292 18.95%

08.05.2014 50 342 22.19%

09.05.2014 1 343 22.26%

10.05.2014 1 344 22.32%

11.05.2014 5 349 22.65%

12.05.2014 4 353 22.91%

13.05.2014 1 354 22.97%

14.05.2014 7 361 23.43%

15.05.2014 5 366 23.75%

16.05.2014 409 775 50.29%

17.05.2014 5 780 50.62%

18.05.2014 160 940 61.00%

Commune : Gorgier

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

1'977
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

23.04.2014 6 6 0.30%

24.04.2014 4 10 0.51%

25.04.2014 57 67 3.39%

26.04.2014 3 70 3.54%

27.04.2014 1 71 3.59%

28.04.2014 62 133 6.73%

29.04.2014 57 190 9.61%

30.04.2014 67 257 13.00%

01.05.2014 6 263 13.30%

02.05.2014 56 319 16.14%

03.05.2014 5 324 16.39%

04.05.2014 2 326 16.49%

05.05.2014 124 450 22.76%

06.05.2014 2 452 22.86%

08.05.2014 79 531 26.86%

09.05.2014 43 574 29.03%

10.05.2014 2 576 29.14%

11.05.2014 4 580 29.34%

12.05.2014 89 669 33.84%

13.05.2014 85 754 38.14%

14.05.2014 59 813 41.12%

15.05.2014 74 887 44.87%

16.05.2014 106 993 50.23%

17.05.2014 109 1'102 55.74%

18.05.2014 83 1'185 59.94%

Commune : Hauterive

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

550
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

24.04.2014 5 5 0.91%

25.04.2014 3 8 1.45%

26.04.2014 1 9 1.64%

28.04.2014 13 22 4.00%

29.04.2014 8 30 5.45%

01.05.2014 2 32 5.82%

02.05.2014 26 58 10.55%

03.05.2014 1 59 10.73%

05.05.2014 7 66 12.00%

06.05.2014 8 74 13.45%

08.05.2014 11 85 15.45%

09.05.2014 5 90 16.36%

12.05.2014 37 127 23.09%

13.05.2014 30 157 28.55%

15.05.2014 33 190 34.55%

16.05.2014 31 221 40.18%

17.05.2014 37 258 46.91%

18.05.2014 95 353 64.18%

Commune : La Brévine

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

28'942
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

22.04.2014 12 12 0.04%

23.04.2014 24 36 0.12%

24.04.2014 146 182 0.63%

25.04.2014 367 549 1.90%

26.04.2014 38 587 2.03%

27.04.2014 69 656 2.27%

28.04.2014 452 1'108 3.83%

29.04.2014 436 1'544 5.33%

30.04.2014 618 2'162 7.47%

01.05.2014 50 2'212 7.64%

02.05.2014 14 2'226 7.69%

03.05.2014 31 2'257 7.80%

04.05.2014 54 2'311 7.98%

05.05.2014 1'207 3'518 12.16%

06.05.2014 536 4'054 14.01%

07.05.2014 578 4'632 16.00%

08.05.2014 476 5'108 17.65%

09.05.2014 507 5'615 19.40%

10.05.2014 29 5'644 19.50%

11.05.2014 79 5'723 19.77%

12.05.2014 726 6'449 22.28%

13.05.2014 691 7'140 24.67%

14.05.2014 868 8'008 27.67%

15.05.2014 1'406 9'414 32.53%

16.05.2014 1'100 10'514 36.33%

17.05.2014 1'213 11'727 40.52%

18.05.2014 802 12'529 43.29%

Commune : La Chaux-de-Fonds

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

365
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

23.04.2014 1 1 0.27%

24.04.2014 4 5 1.37%

25.04.2014 6 11 3.01%

28.04.2014 12 23 6.30%

30.04.2014 4 27 7.40%

01.05.2014 2 29 7.95%

04.05.2014 3 32 8.77%

05.05.2014 23 55 15.07%

06.05.2014 8 63 17.26%

07.05.2014 2 65 17.81%

08.05.2014 18 83 22.74%

09.05.2014 10 93 25.48%

10.05.2014 1 94 25.75%

12.05.2014 9 103 28.22%

13.05.2014 9 112 30.68%

14.05.2014 14 126 34.52%

15.05.2014 17 143 39.18%

16.05.2014 27 170 46.58%

17.05.2014 46 216 59.18%

18.05.2014 40 256 70.14%

Commune : La Chaux-du-Milieu

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

395
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.04.2014 54 54 13.67%

01.05.2014 1 55 13.92%

07.05.2014 34 89 22.53%

08.05.2014 1 90 22.78%

13.05.2014 40 130 32.91%

14.05.2014 22 152 38.48%

15.05.2014 1 153 38.73%

18.05.2014 121 274 69.37%

Commune : La Côte-aux-Fées

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

836
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

24.04.2014 1 1 0.12%

26.04.2014 1 2 0.24%

27.04.2014 1 3 0.36%

28.04.2014 33 36 4.31%

29.04.2014 16 52 6.22%

30.04.2014 10 62 7.42%

01.05.2014 1 63 7.54%

02.05.2014 1 64 7.66%

03.05.2014 1 65 7.78%

04.05.2014 1 66 7.89%

05.05.2014 39 105 12.56%

06.05.2014 22 127 15.19%

07.05.2014 5 132 15.79%

08.05.2014 31 163 19.50%

09.05.2014 1 164 19.62%

10.05.2014 2 166 19.86%

11.05.2014 2 168 20.10%

12.05.2014 2 170 20.33%

13.05.2014 94 264 31.58%

14.05.2014 2 266 31.82%

16.05.2014 102 368 44.02%

17.05.2014 60 428 51.20%

18.05.2014 41 469 56.10%

Commune : La Sagne

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

3'630
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

22.04.2014 2 2 0.06%

23.04.2014 1 3 0.08%

24.04.2014 11 14 0.39%

25.04.2014 44 58 1.60%

26.04.2014 9 67 1.85%

27.04.2014 11 78 2.15%

28.04.2014 101 179 4.93%

29.04.2014 84 263 7.25%

30.04.2014 60 323 8.90%

01.05.2014 9 332 9.15%

02.05.2014 95 427 11.76%

03.05.2014 6 433 11.93%

04.05.2014 6 439 12.09%

05.05.2014 142 581 16.01%

06.05.2014 72 653 17.99%

07.05.2014 51 704 19.39%

08.05.2014 47 751 20.69%

09.05.2014 60 811 22.34%

10.05.2014 4 815 22.45%

11.05.2014 16 831 22.89%

12.05.2014 113 944 26.01%

13.05.2014 91 1'035 28.51%

14.05.2014 131 1'166 32.12%

15.05.2014 89 1'255 34.57%

16.05.2014 195 1'450 39.94%

17.05.2014 115 1'565 43.11%

18.05.2014 241 1'806 49.75%

Commune : La Tène

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

273
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.04.2014 1 1 0.37%

28.04.2014 12 13 4.76%

29.04.2014 1 14 5.13%

06.05.2014 28 42 15.38%

09.05.2014 9 51 18.68%

12.05.2014 2 53 19.41%

14.05.2014 25 78 28.57%

15.05.2014 20 98 35.90%

16.05.2014 19 117 42.86%

17.05.2014 18 135 49.45%

18.05.2014 23 158 57.88%

Commune : Le Cerneux-Péquignot

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

3'505
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

22.04.2014 4 4 0.11%

23.04.2014 4 8 0.23%

24.04.2014 29 37 1.06%

25.04.2014 18 55 1.57%

26.04.2014 1 56 1.60%

27.04.2014 13 69 1.97%

28.04.2014 101 170 4.85%

29.04.2014 84 254 7.25%

30.04.2014 81 335 9.56%

01.05.2014 6 341 9.73%

02.05.2014 61 402 11.47%

03.05.2014 2 404 11.53%

04.05.2014 2 406 11.58%

05.05.2014 88 494 14.09%

06.05.2014 100 594 16.95%

07.05.2014 61 655 18.69%

08.05.2014 63 718 20.49%

09.05.2014 54 772 22.03%

10.05.2014 3 775 22.11%

11.05.2014 8 783 22.34%

12.05.2014 131 914 26.08%

13.05.2014 118 1'032 29.44%

14.05.2014 80 1'112 31.73%

15.05.2014 113 1'225 34.95%

16.05.2014 127 1'352 38.57%

17.05.2014 186 1'538 43.88%

18.05.2014 131 1'669 47.62%

Commune : Le Landeron

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

8'024
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

22.04.2014 5 5 0.06%

23.04.2014 68 73 0.91%

24.04.2014 8 81 1.01%

25.04.2014 130 211 2.63%

26.04.2014 11 222 2.77%

27.04.2014 13 235 2.93%

28.04.2014 173 408 5.08%

29.04.2014 165 573 7.14%

30.04.2014 147 720 8.97%

01.05.2014 13 733 9.14%

02.05.2014 204 937 11.68%

03.05.2014 15 952 11.86%

04.05.2014 18 970 12.09%

05.05.2014 199 1'169 14.57%

06.05.2014 116 1'285 16.01%

07.05.2014 156 1'441 17.96%

08.05.2014 99 1'540 19.19%

09.05.2014 173 1'713 21.35%

10.05.2014 12 1'725 21.50%

11.05.2014 24 1'749 21.80%

12.05.2014 290 2'039 25.41%

13.05.2014 183 2'222 27.69%

14.05.2014 305 2'527 31.49%

15.05.2014 311 2'838 35.37%

16.05.2014 274 3'112 38.78%

17.05.2014 339 3'451 43.01%

18.05.2014 245 3'696 46.06%

Commune : Le Locle

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

948
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

25.04.2014 17 17 1.79%

27.04.2014 3 20 2.11%

28.04.2014 18 38 4.01%

29.04.2014 26 64 6.75%

30.04.2014 21 85 8.97%

01.05.2014 1 86 9.07%

02.05.2014 26 112 11.81%

03.05.2014 1 113 11.92%

04.05.2014 5 118 12.45%

05.05.2014 34 152 16.03%

06.05.2014 13 165 17.41%

07.05.2014 24 189 19.94%

08.05.2014 28 217 22.89%

09.05.2014 9 226 23.84%

11.05.2014 1 227 23.95%

12.05.2014 58 285 30.06%

13.05.2014 28 313 33.02%

14.05.2014 36 349 36.81%

15.05.2014 34 383 40.40%

16.05.2014 71 454 47.89%

17.05.2014 53 507 53.48%

18.05.2014 63 570 60.13%

Commune : Les Brenets

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

170
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.05.2014 17 17 10.00%

12.05.2014 15 32 18.82%

15.05.2014 3 35 20.59%

16.05.2014 1 36 21.18%

18.05.2014 69 105 61.76%

Commune : Les Planchettes

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

1'027
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

23.04.2014 4 4 0.39%

24.04.2014 3 7 0.68%

25.04.2014 1 8 0.78%

27.04.2014 2 10 0.97%

29.04.2014 60 70 6.82%

30.04.2014 2 72 7.01%

01.05.2014 3 75 7.30%

03.05.2014 1 76 7.40%

04.05.2014 3 79 7.69%

05.05.2014 85 164 15.97%

06.05.2014 27 191 18.60%

07.05.2014 1 192 18.70%

08.05.2014 49 241 23.47%

09.05.2014 1 242 23.56%

11.05.2014 3 245 23.86%

12.05.2014 1 246 23.95%

13.05.2014 109 355 34.57%

14.05.2014 2 357 34.76%

15.05.2014 76 433 42.16%

16.05.2014 65 498 48.49%

17.05.2014 3 501 48.78%

18.05.2014 70 571 55.60%

Commune : Les Ponts-de-Martel

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

604
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

22.04.2014 3 3 0.50%

23.04.2014 3 6 0.99%

24.04.2014 9 15 2.48%

25.04.2014 1 16 2.65%

28.04.2014 17 33 5.46%

29.04.2014 2 35 5.79%

30.04.2014 16 51 8.44%

02.05.2014 16 67 11.09%

03.05.2014 2 69 11.42%

05.05.2014 24 93 15.40%

06.05.2014 13 106 17.55%

08.05.2014 19 125 20.70%

09.05.2014 2 127 21.03%

12.05.2014 32 159 26.32%

13.05.2014 11 170 28.15%

14.05.2014 22 192 31.79%

15.05.2014 13 205 33.94%

16.05.2014 22 227 37.58%

17.05.2014 2 229 37.91%

18.05.2014 102 331 54.80%

Commune : Les Verrières

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

696
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

25.04.2014 1 1 0.14%

26.04.2014 1 2 0.29%

27.04.2014 3 5 0.72%

28.04.2014 40 45 6.47%

30.04.2014 34 79 11.35%

01.05.2014 1 80 11.49%

02.05.2014 1 81 11.64%

03.05.2014 3 84 12.07%

04.05.2014 1 85 12.21%

05.05.2014 1 86 12.36%

11.05.2014 1 87 12.50%

13.05.2014 116 203 29.17%

14.05.2014 2 205 29.45%

15.05.2014 64 269 38.65%

16.05.2014 3 272 39.08%

17.05.2014 63 335 48.13%

18.05.2014 70 405 58.19%

Commune : Lignières

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

6'931
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

22.04.2014 3 3 0.04%

23.04.2014 11 14 0.20%

24.04.2014 10 24 0.35%

25.04.2014 172 196 2.83%

26.04.2014 14 210 3.03%

27.04.2014 19 229 3.30%

28.04.2014 287 516 7.44%

29.04.2014 172 688 9.93%

30.04.2014 98 786 11.34%

01.05.2014 15 801 11.56%

02.05.2014 236 1'037 14.96%

03.05.2014 10 1'047 15.11%

04.05.2014 23 1'070 15.44%

05.05.2014 276 1'346 19.42%

06.05.2014 131 1'477 21.31%

07.05.2014 151 1'628 23.49%

08.05.2014 122 1'750 25.25%

09.05.2014 173 1'923 27.74%

10.05.2014 10 1'933 27.89%

11.05.2014 25 1'958 28.25%

12.05.2014 195 2'153 31.06%

13.05.2014 217 2'370 34.19%

14.05.2014 252 2'622 37.83%

15.05.2014 238 2'860 41.26%

16.05.2014 399 3'259 47.02%

17.05.2014 373 3'632 52.40%

18.05.2014 296 3'928 56.67%

Commune : Milvignes

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

180
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29.04.2014 1 1 0.56%

15.05.2014 36 37 20.56%

18.05.2014 73 110 61.11%

Commune : Montalchez

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

24'811
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

22.04.2014 6 6 0.02%

23.04.2014 21 27 0.11%

24.04.2014 33 60 0.24%

25.04.2014 44 104 0.42%

26.04.2014 53 157 0.63%

27.04.2014 66 223 0.90%

28.04.2014 48 271 1.09%

29.04.2014 1'488 1'759 7.09%

30.04.2014 341 2'100 8.46%

01.05.2014 48 2'148 8.66%

02.05.2014 597 2'745 11.06%

03.05.2014 27 2'772 11.17%

04.05.2014 43 2'815 11.35%

05.05.2014 726 3'541 14.27%

06.05.2014 451 3'992 16.09%

07.05.2014 485 4'477 18.04%

08.05.2014 415 4'892 19.72%

09.05.2014 451 5'343 21.53%

10.05.2014 23 5'366 21.63%

11.05.2014 86 5'452 21.97%

12.05.2014 725 6'177 24.90%

13.05.2014 544 6'721 27.09%

14.05.2014 672 7'393 29.80%

15.05.2014 879 8'272 33.34%

16.05.2014 922 9'194 37.06%

17.05.2014 1'039 10'233 41.24%

18.05.2014 1'218 11'451 46.15%

Commune : Neuchâtel

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

4'239
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

23.04.2014 5 5 0.12%

24.04.2014 14 19 0.45%

25.04.2014 78 97 2.29%

26.04.2014 6 103 2.43%

27.04.2014 7 110 2.59%

28.04.2014 92 202 4.77%

29.04.2014 28 230 5.43%

30.04.2014 81 311 7.34%

01.05.2014 7 318 7.50%

02.05.2014 125 443 10.45%

03.05.2014 1 444 10.47%

04.05.2014 14 458 10.80%

05.05.2014 6 464 10.95%

06.05.2014 138 602 14.20%

07.05.2014 88 690 16.28%

08.05.2014 92 782 18.45%

09.05.2014 65 847 19.98%

10.05.2014 2 849 20.03%

11.05.2014 7 856 20.19%

12.05.2014 119 975 23.00%

13.05.2014 107 1'082 25.52%

14.05.2014 100 1'182 27.88%

15.05.2014 4 1'186 27.98%

16.05.2014 253 1'439 33.95%

17.05.2014 236 1'675 39.51%

18.05.2014 194 1'869 44.09%

Commune : Peseux

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

881
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

23.04.2014 1 1 0.11%

24.04.2014 1 2 0.23%

25.04.2014 12 14 1.59%

26.04.2014 3 17 1.93%

27.04.2014 3 20 2.27%

28.04.2014 10 30 3.41%

30.04.2014 50 80 9.08%

01.05.2014 1 81 9.19%

02.05.2014 25 106 12.03%

04.05.2014 2 108 12.26%

07.05.2014 65 173 19.64%

08.05.2014 39 212 24.06%

09.05.2014 11 223 25.31%

10.05.2014 3 226 25.65%

11.05.2014 3 229 25.99%

12.05.2014 33 262 29.74%

13.05.2014 33 295 33.48%

14.05.2014 32 327 37.12%

15.05.2014 42 369 41.88%

16.05.2014 44 413 46.88%

17.05.2014 3 416 47.22%

18.05.2014 141 557 63.22%

Commune : Rochefort

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

1'854
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

24.04.2014 1 1 0.05%

25.04.2014 12 13 0.70%

27.04.2014 5 18 0.97%

28.04.2014 31 49 2.64%

29.04.2014 38 87 4.69%

30.04.2014 40 127 6.85%

01.05.2014 5 132 7.12%

03.05.2014 1 133 7.17%

04.05.2014 2 135 7.28%

05.05.2014 84 219 11.81%

06.05.2014 38 257 13.86%

07.05.2014 1 258 13.92%

08.05.2014 65 323 17.42%

09.05.2014 35 358 19.31%

11.05.2014 4 362 19.53%

12.05.2014 62 424 22.87%

13.05.2014 54 478 25.78%

14.05.2014 55 533 28.75%

15.05.2014 73 606 32.69%

16.05.2014 108 714 38.51%

17.05.2014 112 826 44.55%

18.05.2014 135 961 51.83%

Commune : Saint-Aubin-Sauges

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

2'513
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

24.04.2014 4 4 0.16%

25.04.2014 13 17 0.68%

26.04.2014 2 19 0.76%

27.04.2014 6 25 0.99%

28.04.2014 9 34 1.35%

29.04.2014 99 133 5.29%

30.04.2014 1 134 5.33%

01.05.2014 6 140 5.57%

02.05.2014 148 288 11.46%

03.05.2014 6 294 11.70%

04.05.2014 6 300 11.94%

05.05.2014 59 359 14.29%

06.05.2014 48 407 16.20%

07.05.2014 2 409 16.28%

08.05.2014 101 510 20.29%

09.05.2014 60 570 22.68%

10.05.2014 1 571 22.72%

11.05.2014 7 578 23.00%

12.05.2014 96 674 26.82%

13.05.2014 59 733 29.17%

14.05.2014 73 806 32.07%

15.05.2014 97 903 35.93%

16.05.2014 121 1'024 40.75%

17.05.2014 237 1'261 50.18%

18.05.2014 197 1'458 58.02%

Commune : Saint-Blaise

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

362
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.04.2014 14 14 3.87%

01.05.2014 1 15 4.14%

02.05.2014 21 36 9.94%

04.05.2014 1 37 10.22%

05.05.2014 6 43 11.88%

09.05.2014 19 62 17.13%

12.05.2014 1 63 17.40%

14.05.2014 42 105 29.01%

15.05.2014 20 125 34.53%

16.05.2014 25 150 41.44%

17.05.2014 1 151 41.71%

18.05.2014 49 200 55.25%

Commune : Valangin

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

12'213
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

22.04.2014 3 3 0.02%

23.04.2014 2 5 0.04%

24.04.2014 52 57 0.47%

25.04.2014 115 172 1.41%

26.04.2014 26 198 1.62%

27.04.2014 40 238 1.95%

28.04.2014 237 475 3.89%

29.04.2014 274 749 6.13%

30.04.2014 68 817 6.69%

01.05.2014 44 861 7.05%

02.05.2014 375 1'236 10.12%

03.05.2014 23 1'259 10.31%

04.05.2014 32 1'291 10.57%

05.05.2014 480 1'771 14.50%

06.05.2014 64 1'835 15.02%

07.05.2014 122 1'957 16.02%

08.05.2014 544 2'501 20.48%

09.05.2014 266 2'767 22.66%

10.05.2014 16 2'783 22.79%

11.05.2014 73 2'856 23.38%

12.05.2014 454 3'310 27.10%

13.05.2014 443 3'753 30.73%

14.05.2014 348 4'101 33.58%

15.05.2014 827 4'928 40.35%

16.05.2014 562 5'490 44.95%

17.05.2014 714 6'204 50.80%

18.05.2014 705 6'909 56.57%

Commune : Val-de-Ruz

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

8'841
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

22.04.2014 3 3 0.03%

23.04.2014 14 17 0.19%

24.04.2014 5 22 0.25%

25.04.2014 178 200 2.26%

26.04.2014 17 217 2.45%

27.04.2014 6 223 2.52%

28.04.2014 157 380 4.30%

29.04.2014 134 514 5.81%

30.04.2014 254 768 8.69%

01.05.2014 13 781 8.83%

02.05.2014 4 785 8.88%

03.05.2014 8 793 8.97%

04.05.2014 9 802 9.07%

05.05.2014 434 1'236 13.98%

06.05.2014 90 1'326 15.00%

07.05.2014 138 1'464 16.56%

08.05.2014 167 1'631 18.45%

09.05.2014 219 1'850 20.93%

10.05.2014 7 1'857 21.00%

11.05.2014 13 1'870 21.15%

12.05.2014 166 2'036 23.03%

13.05.2014 272 2'308 26.11%

14.05.2014 379 2'687 30.39%

15.05.2014 195 2'882 32.60%

16.05.2014 491 3'373 38.15%

17.05.2014 325 3'698 41.83%

18.05.2014 550 4'248 48.05%

Commune : Val-de-Travers

Scrutin : 18.05.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2014

Nb électeurs inscrits

193
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

23.04.2014 1 1 0.52%

26.04.2014 1 2 1.04%

27.04.2014 1 3 1.55%

03.05.2014 1 4 2.07%

16.05.2014 3 7 3.63%

17.05.2014 99 106 54.92%

18.05.2014 22 128 66.32%

Commune : Vaumarcus

Scrutin : 18.05.2014
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